ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG QUYẾT TIẾN

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Quyết Tiến, ngày  31 tháng 12 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao dự toán thu, chi ngân sách địa phương năm 2021

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG QUYẾT TIẾN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/06/2015;

 Căn cứ Quyết định số: 1634/QĐ-UBND ngày 17/12/2020  của UBND thành phố

Lai Châu V/v Giao dự toán thu, chi ngân sách địa phương năm 2021;

 Căn cứ Nghị quyết số: 65 /NQ-HĐND ngày 24/12/2020 của HĐND phường

Quyết Tiến về dự toán và phân bổ dự toán thu, chi ngân sách năm 2021;

Xét đề nghị của công chức Tài chính - Kế toán phường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao dự toán thu, chi ngân sách năm 2021 cho các ban ngành, đoàn thể

sử dụng ngân sách trực thuộc UBND phường Quyết Tiến theo phụ lục ( 02 )đính kèm.

Điều 2. Căn cứ dự toán thu, chi ngân sách năm 2021; Các ban ngành, đoàn

thể tổ chức thực hiện dự toán được giao theo đúng quy định của Luật ngân sách

nhà nước và các quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng HĐND-UBND phường; Công chức Tài chính - Kế toán; Các ban

ngành, đoàn thể phường có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Phòng TC-KH thành phố;
- Phòng giao dịch KBNN Lai Châu;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Tạ Tiểu Tần

		2021-01-11T16:50:27+0700

		2021-01-12T09:44:17+0700

		2021-01-12T09:44:17+0700